
Fas
cia

Pos. 
Gra
d.

Cognome Nome Punt. 
Totale Anno Ins.

3 1 CAPASSO                   ANTONELLA         228 2022
3 2 PALMIERO                  BIANCA            189 2022
3 3 MARESCA                   MARIA ORNELLA     180 2005
3 4 BIAGI                     LAURA             179 2002
3 5 LETIZIA                   MARIA ROSARIA     179 2004
3 6 BRODELLA                  AMALIA            178 2019
3 7 GIOMMI                    MILENA            177 2007
3 8 MARTINO                   MARIA GIOVANNA    177 2022
3 9 GRAZIANI                  PATRIZIA          176 2000
3 10 CAPRIO                    TIZIANA           176 2007
3 11 CANNAVALE                 VITTORIA          175 2007
3 12 COSTANZO                  MARGHERITA        174 2003
3 13 MARINIELLO                SIMONETTA         173 2007
3 14 ZORI                      CLAUDIA           172 2007
3 15 DE ROSA                   ESTER             171 2004
3 16 PACIOLLA                  ORSOLA            171 2007
3 17 DI SIVO                   MARIA             170 2014
3 18 CATENACCIO                CARMEN            169 2000
3 19 CIOCCIA                   ANNALISA          167 2011
3 20 CAPOBIANCO                ANTONIETTA        167 2014
3 21 ROMITO                    FRANCESCA         166 2002
3 22 ESPOSITO                  IDA               166 2007
3 23 IACOVACCI                 ROSSANA           164 2000
3 24 GRIMALDI CAPITELLO        ELEONORA          164 2011
3 25 AMORELLI                  MARIA PIA         164 2019
3 26 LETIZIA                   ROSA              159 2000
3 27 SEBASTIANI                AMALIA            159 2004
3 28 CICCONE                   ELENA             159 2005
3 29 CIANCARELLI               CRISTINA          155 2004
3 30 CAPODIFERRO               ANNA GEMMA        154 2000
3 31 MINUTILLO                 LETIZIA           153 2014
3 32 FEULA                     DANILA            152 2002
3 33 CIARLO                    ELISA             151 2002
3 34 MALANDRUCCOLO             ANTONELLA         148 2000
3 35 GARGIULO                  PATRIZIA          148 2002
3 36 TACCARI                   SERENELLA         147 2004
3 37 CHELO                     LUCIA             147 2005
3 38 MIELE                     MARIA CRISTINA    146 2019
3 39 DE MARTINO                ROSANNA           145 2014
3 40 FIORILLO                  FERNANDA          144 2019
3 41 MARINO                    ANNAMARIA         143 2002
3 42 AMALFITANO                DANIELA           142 2002
3 43 MARIA                     DANILA            142 2022
3 44 SORRENTINO                CARMELA           140 2014
3 45 ABBATE                    MARIA CONSIGLIA   138 2019
3 46 CELOTTO                   LOREDANA          137 2019
3 47 PETRILLO                  AMELIA            135 2000
3 48 GIOVINAZZI                ALESSANDRA        135 2022
3 49 BONITO                    ASSUNTA           134 2011
3 50 LUCIGNANO                 CLELIA            133 2014

Graduatoria ad Esaurimento Personale Docente Scuola 
Infanzia  Data Produzione Graduatoria Provvisoria: 13/07/2023



3 51 CAPPADOCIO                ANGELA            132 2002
3 52 CIAMPINI                  FABIOLA           131 2007
3 53 CARDARELLI                ROBERTA           131 2014
3 54 OLIVIERO                  PREZIOSA          131 2022
3 55 BENEDUCE                  SAMANTHA          130 2002
3 56 RAIMONDI                  LUISA             129 2002
3 57 OTTAVI                    ALESSIA           129 2014
3 58 DELLA VECCHIA             ELENA             128 2019
3 59 CUOMO                     PAOLA             127 2007
3 60 CASALE                    MARIA PIA         126 2002
3 61 LODI                      SIMONA            126 2002
3 62 MASCARO                   SAVERIA           126 2002
3 63 CILENTA                   ROSANNA           126 2014
3 64 DELL'AVERSANA             MARIADOMENICA MON126 2014
3 65 DELLI PAOLI               FRANCESCA         125 2019
3 66 TRABUCCO                  ELENA             124 2019
3 67 DI NARDO                  MARIA ROSARIA     123 2004
3 68 ZANGRILLO                 NICOLETTA         121 2003
3 69 GIORDANO                  DORA              121 2019
3 70 DI MARTINO                ANNA MARIA        120 2014
3 71 DE LUCA                   SILVANA           120 2019
3 72 CORVO                     LORIS             119 2007
3 73 GRIMALDI                  ORNELLA           118 2002
3 74 PIMPINELLA                FABIOLA           117 2019
3 75 CAMELI                    DANILA            115 2014
3 76 VARAVALLO                 ORSOLA            115 2019
3 77 FABOZZI                   RAFFAELLA         114 2019
3 78 MINGIONE                  MARIA             114 2019
3 79 TESTA                     LUCIA             114 2022
3 80 CIERVO                    SILVANA           112 2019
3 81 MARINO                    EUGENIA           112 2022
3 82 CASCONI                   MICHELA           111 2019
3 83 CAVONE                    LORETA            111 2019
3 84 MAISTO                    GIUSEPPINA        111 2022
3 85 CIARAVOLO                 MARIA             110 2014
3 86 SCARDELLATO               SIMONA            108 2007
3 87 BARBATO                   GIULIA            107 2019
3 88 DE BIASE                  ELISA             106 2003
3 89 DICATERINO                CONCETTA          105 2022
3 90 VEROLLA                   MARIA CRISTINA    104 2007
3 91 PICCOLO                   CLEMENTINA        103 2019
3 92 MINCIONE                  PAOLA             102 2019
3 93 VAUDO                     MARIA             100 2000
3 94 BIANCO                    LUIGI             98 2014
3 95 FUSCO                     VINCENZA          97 2007
3 96 SORGENTE                  LUCIA             95 2022
3 97 MOTTOLA                   LUISA             93 2019
3 98 SQUILLACE                 ANNUNZIATA        92 2019
3 99 RISPOLI                   ANGELINA          91 2000
3 100 CARUSO                    STEFANIA          89 2005
3 101 PATRONE                   CARMELA           89 2019
3 102 SOMELLINI                 GIOVANNA          89 2019
3 103 DI RIENZO                 LUCIA             89 2019
3 104 DALLA VALLE               CHIARA            88 2019
3 105 BLANDINO                  ANNA MARIA        87 2019
3 106 MARTINO                   ANTONELLA         86 2014



3 107 SIERVO                    CHIARA            86 2019
3 108 MONFORTE                  PAOLA             85 2014
3 109 FORTE                     BARBARA           84 2003
3 110 MATTAROLO                 MARIAPAOLA        84 2014
3 111 RICCIOTTI                 MARIA             84 2019
3 112 FERRARO                   EMANUELA          83 2007
3 113 DE GREGORIS               ERMENIA           82 2014
3 114 ISABELLA                  MARIATERESA       82 2022
3 115 NARDONE                   ELENA             81 2000
3 116 GAETANI                   RITA MARIA ASSUNTA 80 2007
3 117 FANTASIA                  ROSA ANNA         80 2014
3 118 MEINI                     SAMANTHA          79 2002
3 119 LAURI                     CARMELA           79 2014
3 120 SANSONE                   MARIA             78 2019
3 121 LA TORRE                  EMANUELA          77 2014
3 122 PAGANO                    MARIAGIOVANNA     77 2014
3 123 FRANCO                    ANNA              77 2014
3 124 COMMUNARA                 ANGELA            76 2019
3 125 CAPALDO                   ANNA              76 2022
3 126 DI DOMENICO               OLIMPIA           76 2022
3 127 SPINOSA                   TIZIANA           75 2007
3 128 D'AMICO                   CATERINA          74 2014
3 129 DI FIORE                  STEFANIA          74 2014
3 130 TOFFANIN                  PAOLA             73 2014
3 131 IETTO                     MARIA             73 2019
3 132 RASO                      FEDERICA          72 2014
3 133 TAGLIALATELA              IRENE             72 2014
3 134 MANCINI                   CIVITINA          71 2022
3 135 CARELLA                   STEFANIA          70 2019
3 136 GUGLIETTA                 STEFANIA          69 2007
3 137 DI BENEDETTI              ROBERTA           69 2019
3 138 CERVELLATI                BARBARA           67 2007
3 139 SICILIANO                 ANNA              67 2014
3 140 OLIVIERO                  MARIA GRAZIA      67 2022
3 141 PACE                      MONICA            66 2007
3 142 ILLIANO                   ANNUNZIATA        66 2019
3 143 FRATANGELI                BARBARA           65 2022
3 144 FANTOZZI                  RENATA            64 2002
3 145 QUADRANO                  LAURA             63 2014
3 146 RUGGIERO                  ANNAMARIA         61 2014
3 147 FEDELE                    LOREDANA          61 2014
3 148 COIA                      PAOLA             60 2007
3 149 MAROTTA                   ANNALISA          60 2022
3 150 PERILLO                   CATERINA          60 2022
3 151 SAVIO                     SERENA            59 2007
3 152 SMERAGLIUOLO              CARMELA           59 2014
3 153 SCHIAPPA                  ANNARITA          59 2019
3 154 SANNIPOLI                 SIMONA            56 2007
3 155 MATTIELLO                 ILARIA            56 2019
3 156 IACOACCI                  ADELE             56 2019
3 157 LEPONE                    ANNALISA          55 2019
3 158 VERARDO                   RITA              55 2019
3 159 PAPASERGIO                JOANA ISABEL      55 2019
3 160 CHIARO                    AGNESE            54 2000
3 161 DENTE                     LUCIANA           54 2019
3 162 CANNAVALE                 STEFANIA          54 2019



3 163 GIONTA                    IOLE              54 2019
3 164 FORCINA                   DANIELA           53 2019
3 165 ROMANO                    PASQUALINA        53 2022
3 166 MATTARELLI                ROSANNA           52 2007
3 167 AVANO                     LILIANA           50 2019
3 168 ZAOTTINI                  ROSSELLA          50 2019
3 169 MEDORO                    MARIA             50 2019
3 170 CONTE                     CATERINA          50 2022
3 171 ZIZZO                     GIUSEPPINA        48 2014
3 172 SPELDA                    MARZIA            48 2019
3 173 MORONI                    VIVIANA           48 2022
3 174 NUZZI                     MARGHERITA        44 2022
3 175 LEONORO                   FRANCESCA         41 2022
3 176 MONTEFORTE                TERESA  MARIA     40 2014
3 177 RESTELLI                  FABIOLA           39 2022
3 178 ZANNI                     DANIELA           39 2022
3 179 ESPOSITO                  GIOVANNA          39 2022
3 180 BARBA                     ADELINA           38 2022
3 181 CONTI                     FRANCA            37 2014
3 182 SANTUCCI                  MARTA             37 2019
3 183 DE MEO                    STEFANIA          37 2019
3 184 ZAZZARO                   FILOMENA          36 2000
3 185 LA TORRE                  MARIANGELA        35 2022
3 186 GIAMPAOLO                 ANNA              34 2014
3 187 CECCANO                   ROBERTA           34 2022
3 188 IOVINE                    BARBARA           33 2014
3 189 DELLA VOLPE               CARMELA           33 2019
3 190 MIRABELLO                 MONICA            33 2022
3 191 BATTAGLIA                 PAOLA             31 2002
3 192 PACINI                    GIOVANNA          31 2022
3 193 DE SPIRITO                ANGELINA          30 2022
3 194 MONTENEGRO                ANTONIETTA        29 2019
3 195 FUSCO                     PATRIZIA          28 2014
3 196 PICCIUOLO                 ROSA              27 2014
3 197 DI FRANCESCO              CINZIA            26 2005
3 198 COCOZZA                   GIULIA            24 2014
3 199 PALMA                     DALIA             24 2014
3 200 SANTUCCI                  MARTINA           24 2014
3 201 FUSCO                     CARMELINA         24 2022
3 202 DE ANGELIS                FEDERICA          24 2022
3 203 PANTALEO                  FRANCESCA         23 2014
3 204 PARENTE                   ELISABETTA        23 2022
3 205 SULPIZI                   ELISA             22 2000
3 206 ADDESSI                   MORENA            22 2019
3 207 NASSA                     ANNA MARIA        22 2022
3 208 MELORIO                   IOLANDA           22 2022
3 209 NASTA                     GIUSEPPA          22 2022
3 210 MASSERANO                 ELVIRA            22 2022
3 211 BATTAGLINI                ROSY              21 2007
3 212 CAPORICCIO                ANNA MARIA        21 2014
3 213 BALZARANI                 FEDERICA          21 2019
3 214 FONTANA                   VINCENZO          21 2022
3 215 AGOSTINELLI               TERESA            20 2003
3 216 D'ARIENZO                 LORETANA          19 2019
3 217 PERRONE                   ALFONSINA         19 2022
3 218 ALBANO                    RITA              18 2019



3 219 DI LELLO                  LOREDANA          18 2022
3 220 NASTA                     TERESA            18 2022
3 221 LETIZIA                   GIUSEPPINA        18 2022
3 222 GUIDO                     RAMONA            18 2022
3 223 MESCE                     LINDA             18 2022
3 224 CORRENTE                  PASQUALINA        17 2007
3 225 DI CARLO                  MARIA LETIZIA     17 2007
3 226 DI BIASIO                 ANNAMARIA         17 2007
3 227 CASO                      ROSANNA           17 2014
3 228 BIANCO                    DANIELA           17 2022
3 229 AIELLO                    MARIAANTONIETTA   16 2014
3 230 DI FALCO                  PATRIZIA          16 2014
3 231 IADICICCO                 MARIA             16 2014
3 232 SIMONELLI                 ANTONELLA         16 2014
3 233 COSTANZO                  ANNA              15 2002
3 234 TULLI                     RITA DORIS        15 2014
3 235 DI FAZIO                  ENZA              15 2019
3 236 MAGLIOZZI                 ANNUNZIATA        15 2019
3 237 PALESTRO                  TIZIANA           15 2022
3 238 VECA                      ROBERTA           14 2007
3 239 SULPIZI                   SILVIA            14 2007
3 240 RICCIARDELLA              RUGGERO           14 2014
3 241 RECINE                    SILVIA            14 2014
3 242 MAGLIOCCA                 GIANLUCA          14 2014
3 243 DEL PRETE                 MARIA             14 2022
3 244 DIANA                     MARIA             14 2022
3 245 PALMA                     ASSUNTINA         14 2022
3 246 MASUZZO                   ELISA             14 2022
3 247 CASOLARO                  MARIAANGELA       14 2022
3 248 LEPORE                    ROBERTA           13 2002
3 249 MAUTI                     RAFFAELA          13 2011
3 250 CHIDDA                    MARIANGELA        13 2014
3 251 DANIELE                   TERESA            13 2014
3 252 MOLITIERNO                RAFFAELINA        13 2014
3 253 MANTUANO                  CARLO             13 2014
3 254 MANNUCCI                  FLAVIA            13 2022
3 255 ROSSETTI                  PIERA             13 2022
3 256 VELLUCCI                  GASPARE           12 2014
3 257 SCIALLA                   GIOVANNA          12 2014
3 258 IONTA                     ANTONELLA         12 2019
3 259 COPPOLA                   PATRIZIA          12 2019
3 260 CIORRA                    KATIA             12 2022
3 261 QUAGLIERI                 PAOLA             12 2022
3 262 MARROCCO                  ROSSELLA          11 2014
3 263 MANCINI                   GIGLIOLA          11 2014
3 264 DI RUSSO BONINO           ELISA             11 2014
3 265 AVERSA                    DANIELA           11 2014
3 266 VERDOLOTTI                ANTONIETTA        11 2022
3 267 CANZONIERI                PATRIZIA          11 2022
3 268 DI SIENA                  AMELIA            6 2007



Tipo Posto

Cod
. 

Tipo 
Post

Post
o Cognome Nome Punteg

gio

Anno 
Ins. 

Grad.

COMUNE                        AN 1 MARINIELLO                SIMONETTA         173 2007
COMUNE                        AN 2 CHELO                     LUCIA             147 2005
COMUNE                        AN 3 CORVO                     LORIS             119 2007
COMUNE                        AN 4 DICATERINO                CONCETTA          105 2022
COMUNE                        AN 5 DALLA VALLE               CHIARA            88 2019
COMUNE                        AN 6 CARELLA                   STEFANIA          70 2019
COMUNE                        AN 7 QUADRANO                  LAURA             63 2014
COMUNE                        AN 8 MORONI                    VIVIANA           48 2022
COMUNE                        AN 9 TULLI                     RITA DORIS        15 2014
COMUNE                        AN 10 SULPIZI                   SILVIA            14 2007
SOSTEGNO DELLA VISTA          CH 1 CARELLA                   STEFANIA          70 2019
SOSTEGNO DELL'UDITO           DH 1 CARELLA                   STEFANIA          70 2019
SOSTEGNO PSICOFISICO          EH 1 CARELLA                   STEFANIA          70 2019

Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola Infanzia 
LTIC83400X Data Produzione Graduatoria Definitiva: 10/09/2023



Fa
sc
ia

Grad.
Pos. 
Grad

.
Codice Fiscale Cognome Nome a

t
a 

Punt. 
Total

e

A
r
t
.

3 AAAA 1 MNTLTZ83P61D708J MINUTILLO                 LETIZIA           153  
3 AAAA 2 CRDRRT74E59E472Y CARDARELLI                ROBERTA           131  
3 AAAA 3 CSLMRP70C69H444K CASALE                    MARIA PIA         126  
3 AAAA 4 DLLMDM78H52B963K DELL'AVERSANA             MARIADOMENICA MON 126  
3 AAAA 5 TRBLNE77M59L083F TRABUCCO                  ELENA             124  
3 AAAA 6 ZNGNLT74R59D708Z ZANGRILLO                 NICOLETTA         121  
3 AAAA 7 MRNGNE68B56F839U MARINO                    EUGENIA           112  
3 AAAA 8 SRVCHR84T68B715N SIERVO                    CHIARA            86  
3 AAAA 9 DGRRMN83A41L120G DE GREGORIS               ERMENIA           82  
3 AAAA 10 SBLMTR68S63A323U ISABELLA                  MARIATERESA       82  
3 AAAA 11 LTRMNL78T49D708V LA TORRE                  EMANUELA          77  
3 AAAA 12 CMMNGL78C58F839U COMMUNARA                 ANGELA            76  
3 AAAA 13 TFFPLA73P62L219T TOFFANIN                  PAOLA             73  
3 AAAA 14 CRLSFN75A49E472N CARELLA                   STEFANIA          70 X
3 AAAA 15 GGLSFN73S53D708W GUGLIETTA                 STEFANIA          69  
3 AAAA 16 PCAMNC74M65D708H PACE                      MONICA            66  
3 AAAA 17 FNTRNT69H66G698Z FANTOZZI                  RENATA            64  
3 AAAA 18 CNTCRN79S65F224D CONTE                     CATERINA          50  
3 AAAA 19 SPLMRZ70E57E472T SPELDA                    MARZIA            48  
3 AAAA 20 CNTFNC76P48G838Z CONTI                     FRANCA            37  
3 AAAA 21 BTTPLA72P52B354C BATTAGLIA                 PAOLA             31  
3 AAAA 22 LBNRTI82M58D708K ALBANO                    RITA              18  
3 AAAA 23 CSARNN76L71H703J CASO                      ROSANNA           17  
3 AAAA 24 MGLNNZ71R44D708I MAGLIOZZI                 ANNUNZIATA        15  
3 AAAA 25 CLTLDN69M58L259N CELOTTO                   LOREDANA          137  
3 AAAA 26 LDOSMN71H50E472D LODI                      SIMONA            126  
3 AAAA 27 MNGMRA70R58D769G MINGIONE                  MARIA             114  
3 AAAA 28 PRLCRN68P62B715M PERILLO                   CATERINA          60  
3 AAAA 29 MTARFL71R59L120P MAUTI                     RAFFAELA          13  
3 AAAA 30 CRVLRS70H41I712I CORVO                     LORIS             119  
3 AAAA 1 MNTLTZ83P61D708J MINUTILLO                 LETIZIA           153  
3 AAAA 2 CRDRRT74E59E472Y CARDARELLI                ROBERTA           131  
3 AAAA 3 CSLMRP70C69H444K CASALE                    MARIA PIA         126  
3 AAAA 4 DLLMDM78H52B963K DELL'AVERSANA             MARIADOMENICA MON 126  
3 AAAA 5 TRBLNE77M59L083F TRABUCCO                  ELENA             124  
3 AAAA 6 ZNGNLT74R59D708Z ZANGRILLO                 NICOLETTA         121  
3 AAAA 7 MRNGNE68B56F839U MARINO                    EUGENIA           112  
3 AAAA 8 SRVCHR84T68B715N SIERVO                    CHIARA            86  
3 AAAA 9 DGRRMN83A41L120G DE GREGORIS               ERMENIA           82  
3 AAAA 10 SBLMTR68S63A323U ISABELLA                  MARIATERESA       82  
3 AAAA 11 LTRMNL78T49D708V LA TORRE                  EMANUELA          77  
3 AAAA 12 CMMNGL78C58F839U COMMUNARA                 ANGELA            76  
3 AAAA 13 TFFPLA73P62L219T TOFFANIN                  PAOLA             73  
3 AAAA 14 CRLSFN75A49E472N CARELLA                   STEFANIA          70 X
3 AAAA 15 GGLSFN73S53D708W GUGLIETTA                 STEFANIA          69  
3 AAAA 16 PCAMNC74M65D708H PACE                      MONICA            66  
3 AAAA 17 FNTRNT69H66G698Z FANTOZZI                  RENATA            64  
3 AAAA 18 CNTCRN79S65F224D CONTE                     CATERINA          50  
3 AAAA 19 SPLMRZ70E57E472T SPELDA                    MARZIA            48  
3 AAAA 20 CNTFNC76P48G838Z CONTI                     FRANCA            37  

Graduatoria ad Esaurimento Sostegno 
Personale Docente Scuola Infanzia  Data 



Anno Ins.

2014 3280865709     
2014 3493775536     
2002 3384674115     
2014 3280761504     
2019 3333314645     
2003 3925452382     
2022 3467700694     
2019 3276694348     
2014 3204817211     
2022 3393416652     
2014 3939273691     
2019 3208164652     
2014 3389668483     
2019 3402444831     
2007 3396147697     
2007 3470058502     
2002 3281719045     
2022 3409971507     
2019 3402512977     
2014 3479348270     
2002 3396286796     
2019 3479473405     
2014 3400055403     
2019 3289019816     
2019 3288950091     
2002 3491051440     
2019 3333690112     
2022 3441032559     
2011 3478432681     
2007 3495330502     
2014 3280865709     
2014 3493775536     
2002 3384674115     
2014 3280761504     
2019 3333314645     
2003 3925452382     
2022 3467700694     
2019 3276694348     
2014 3204817211     
2022 3393416652     
2014 3939273691     
2019 3208164652     
2014 3389668483     
2019 3402444831     
2007 3396147697     
2007 3470058502     
2002 3281719045     
2022 3409971507     
2019 3402512977     
2014 3479348270     



3 AAAA 21 BTTPLA72P52B354C BATTAGLIA                 PAOLA             31  
3 AAAA 22 LBNRTI82M58D708K ALBANO                    RITA              18  
3 AAAA 23 CSARNN76L71H703J CASO                      ROSANNA           17  
3 AAAA 24 MGLNNZ71R44D708I MAGLIOZZI                 ANNUNZIATA        15  
3 AAAA 25 CLTLDN69M58L259N CELOTTO                   LOREDANA          137  
3 AAAA 26 LDOSMN71H50E472D LODI                      SIMONA            126  
3 AAAA 27 MNGMRA70R58D769G MINGIONE                  MARIA             114  
3 AAAA 28 PRLCRN68P62B715M PERILLO                   CATERINA          60  
3 AAAA 29 MTARFL71R59L120P MAUTI                     RAFFAELA          13  
3 AAAA 30 CRVLRS70H41I712I CORVO                     LORIS             119  
3 AAAA 1 MNTLTZ83P61D708J MINUTILLO                 LETIZIA           153  
3 AAAA 2 CRDRRT74E59E472Y CARDARELLI                ROBERTA           131  
3 AAAA 3 CSLMRP70C69H444K CASALE                    MARIA PIA         126  
3 AAAA 4 DLLMDM78H52B963K DELL'AVERSANA             MARIADOMENICA MON 126  
3 AAAA 5 TRBLNE77M59L083F TRABUCCO                  ELENA             124  
3 AAAA 6 ZNGNLT74R59D708Z ZANGRILLO                 NICOLETTA         121  
3 AAAA 7 MRNGNE68B56F839U MARINO                    EUGENIA           112  
3 AAAA 8 SRVCHR84T68B715N SIERVO                    CHIARA            86  
3 AAAA 9 DGRRMN83A41L120G DE GREGORIS               ERMENIA           82  
3 AAAA 10 SBLMTR68S63A323U ISABELLA                  MARIATERESA       82  
3 AAAA 11 LTRMNL78T49D708V LA TORRE                  EMANUELA          77  
3 AAAA 12 CMMNGL78C58F839U COMMUNARA                 ANGELA            76  
3 AAAA 13 TFFPLA73P62L219T TOFFANIN                  PAOLA             73  
3 AAAA 14 CRLSFN75A49E472N CARELLA                   STEFANIA          70 X
3 AAAA 15 GGLSFN73S53D708W GUGLIETTA                 STEFANIA          69  
3 AAAA 16 PCAMNC74M65D708H PACE                      MONICA            66  
3 AAAA 17 FNTRNT69H66G698Z FANTOZZI                  RENATA            64  
3 AAAA 18 CNTCRN79S65F224D CONTE                     CATERINA          50  
3 AAAA 19 SPLMRZ70E57E472T SPELDA                    MARZIA            48  
3 AAAA 20 CNTFNC76P48G838Z CONTI                     FRANCA            37  
3 AAAA 21 BTTPLA72P52B354C BATTAGLIA                 PAOLA             31  
3 AAAA 22 LBNRTI82M58D708K ALBANO                    RITA              18  
3 AAAA 23 CSARNN76L71H703J CASO                      ROSANNA           17  
3 AAAA 24 MGLNNZ71R44D708I MAGLIOZZI                 ANNUNZIATA        15  
3 AAAA 25 CLTLDN69M58L259N CELOTTO                   LOREDANA          137  
3 AAAA 26 LDOSMN71H50E472D LODI                      SIMONA            126  
3 AAAA 27 MNGMRA70R58D769G MINGIONE                  MARIA             114  
3 AAAA 28 PRLCRN68P62B715M PERILLO                   CATERINA          60  
3 AAAA 29 MTARFL71R59L120P MAUTI                     RAFFAELA          13  
3 AAAA 30 CRVLRS70H41I712I CORVO                     LORIS             119  
3 AAAA 1 MRNNMR71D50G812J MARINO                    ANNAMARIA         143 X
3 AAAA 2 PTRMLA64M60G964C PETRILLO                  AMELIA            135  
3 AAAA 3 BNTSNT63P45E224M BONITO                    ASSUNTA           134  
3 AAAA 4 LVRPZS78B43B963E OLIVIERO                  PREZIOSA          131  
3 AAAA 5 CLNRNN64S53G796U CILENTA                   ROSANNA           126  
3 AAAA 6 DNRMRS66M69D612A DI NARDO                  MARIA ROSARIA     123  
3 AAAA 7 CRVSVN56S43B872R CIERVO                    SILVANA           112  
3 AAAA 8 FRTBBR67T62D662I FORTE                     BARBARA           84  
3 AAAA 9 CPLNNA65B50F111L CAPALDO                   ANNA              76  
3 AAAA 10 DBNRRT64E66I712W DI BENEDETTI              ROBERTA           69  
3 AAAA 11 LLNNNZ71R61F839R ILLIANO                   ANNUNZIATA        66  
3 AAAA 12 FNTRNT69H66G698Z FANTOZZI                  RENATA            64  
3 AAAA 13 MRTNLS77S62B963K MAROTTA                   ANNALISA          60  
3 AAAA 14 DNTLCN73A47F839X DENTE                     LUCIANA           54  
3 AAAA 15 CNNSFN68T65H501C CANNAVALE                 STEFANIA          54  
3 AAAA 16 SLPLSE60M69Z110K SULPIZI                   ELISA             22  



2002 3396286796     
2019 3479473405     
2014 3400055403     
2019 3289019816     
2019 3288950091     
2002 3491051440     
2019 3333690112     
2022 3441032559     
2011 3478432681     
2007 3495330502     
2014 3280865709     
2014 3493775536     
2002 3384674115     
2014 3280761504     
2019 3333314645     
2003 3925452382     
2022 3467700694     
2019 3276694348     
2014 3204817211     
2022 3393416652     
2014 3939273691     
2019 3208164652     
2014 3389668483     
2019 3402444831     
2007 3396147697     
2007 3470058502     
2002 3281719045     
2022 3409971507     
2019 3402512977     
2014 3479348270     
2002 3396286796     
2019 3479473405     
2014 3400055403     
2019 3289019816     
2019 3288950091     
2002 3491051440     
2019 3333690112     
2022 3441032559     
2011 3478432681     
2007 3495330502     
2002 3384308427     
2000 3383198691     
2011 3334507826     
2022 3896086678     
2014 3382496522     
2004 3391407142     
2019 3884726458     
2003 3392928267     
2022 3312224742     
2019 3421987557     
2019 3205760959     
2002 3281719045     
2022 3934047513     
2019 3201747603     
2019 3331398758     
2000 3393714471     



3 AAAA 17 NSSNMR66T66H202P NASSA                     ANNA MARIA        22  
3 AAAA 18 GSTTRS66A71G698O AGOSTINELLI               TERESA            20  
3 AAAA 19 DLLLDN61S53L120D DI LELLO                  LOREDANA          18  
3 AAAA 20 MNNFLV79D62H501P MANNUCCI                  FLAVIA            13  
3 AAAA 21 CNZPRZ67H54I422K CANZONIERI                PATRIZIA          11  
3 AAAA 1 PLMBNC82B66A512M PALMIERO                  BIANCA            189  
3 AAAA 2 CSTMGH65L44Z133N COSTANZO                  MARGHERITA        174  
3 AAAA 3 CCCLNE61H56D662Z CICCONE                   ELENA             159  
3 AAAA 4 FLEDNL71P65D662G FEULA                     DANILA            152  
3 AAAA 5 TCCSNL68A70H501S TACCARI                   SERENELLA         147 X
3 AAAA 6 MRNNMR71D50G812J MARINO                    ANNAMARIA         143 X
3 AAAA 7 SRRCML60L43G283U SORRENTINO                CARMELA           140  
3 AAAA 8 CLTLDN69M58L259N CELOTTO                   LOREDANA          137  
3 AAAA 9 PTRMLA64M60G964C PETRILLO                  AMELIA            135  
3 AAAA 10 BNTSNT63P45E224M BONITO                    ASSUNTA           134  
3 AAAA 11 LCGCLL73E43G964Q LUCIGNANO                 CLELIA            133  
3 AAAA 12 CRDRRT74E59E472Y CARDARELLI                ROBERTA           131  
3 AAAA 13 DLLMDM78H52B963K DELL'AVERSANA             MARIADOMENICA MON 126  
3 AAAA 14 DNRMRS66M69D612A DI NARDO                  MARIA ROSARIA     123  
3 AAAA 15 CRVSVN56S43B872R CIERVO                    SILVANA           112  
3 AAAA 16 CVNLRT65M62G698A CAVONE                    LORETA            111  
3 AAAA 17 SCRSMN75R56L120F SCARDELLATO               SIMONA            108  
3 AAAA 18 VDAMRA65S51D843A VAUDO                     MARIA             100  
3 AAAA 19 BNCLGU74D26Z112K BIANCO                    LUIGI             98  
3 AAAA 20 SQLNNZ64L62E906I SQUILLACE                 ANNUNZIATA        92  
3 AAAA 21 SMLGNN79E64L219Z SOMELLINI                 GIOVANNA          89  
3 AAAA 22 MNFPLA73R69D662R MONFORTE                  PAOLA             85 X
3 AAAA 23 FRTBBR67T62D662I FORTE                     BARBARA           84  
3 AAAA 24 DGRRMN83A41L120G DE GREGORIS               ERMENIA           82  
3 AAAA 25 GTNRMR63P45D662R GAETANI                   RITA MARIA ASSUNTA 80  
3 AAAA 26 LRACML60L63F839D LAURI                     CARMELA           79  
3 AAAA 27 FRNNNA58A41F880M FRANCO                    ANNA              77  
3 AAAA 28 DFRSFN73C69C495T DI FIORE                  STEFANIA          74  
3 AAAA 29 DBNRRT64E66I712W DI BENEDETTI              ROBERTA           69  
3 AAAA 30 SCLNNA64P66E932X SICILIANO                 ANNA              67  
3 AAAA 31 LVRMGR58R46L259L OLIVIERO                  MARIA GRAZIA      67  
3 AAAA 32 SCHNRT69H45D708M SCHIAPPA                  ANNARITA          59  
3 AAAA 33 CCCDLA64H67G698X IACOACCI                  ADELE             56  
3 AAAA 34 PPSJSB69S45Z112G PAPASERGIO                JOANA ISABEL      55  
3 AAAA 35 CHRGNS66L58G698G CHIARO                    AGNESE            54  
3 AAAA 36 CNNSFN68T65H501C CANNAVALE                 STEFANIA          54  
3 AAAA 37 SPLMRZ70E57E472T SPELDA                    MARZIA            48  
3 AAAA 38 NZZMGH67M55F352A NUZZI                     MARGHERITA        44  
3 AAAA 39 DLLCML68S67A512A DELLA VOLPE               CARMELA           33  
3 AAAA 40 MRBMNC71L51D662V MIRABELLO                 MONICA            33  
3 AAAA 41 PCNGNN67B44E472U PACINI                    GIOVANNA          31 X
3 AAAA 42 SLPLSE60M69Z110K SULPIZI                   ELISA             22  
3 AAAA 43 NSSNMR66T66H202P NASSA                     ANNA MARIA        22  
3 AAAA 44 NSTGPP65E63F224J NASTA                     GIUSEPPA          22  
3 AAAA 45 GSTTRS66A71G698O AGOSTINELLI               TERESA            20  
3 AAAA 46 DRNLTN65A63Z133V D'ARIENZO                 LORETANA          19  
3 AAAA 47 CRRPQL62C67F224Y CORRENTE                  PASQUALINA        17  
3 AAAA 48 MNNFLV79D62H501P MANNUCCI                  FLAVIA            13  
3 AAAA 49 VLLGPR71B12D708K VELLUCCI                  GASPARE           12  
3 AAAA 50 CNZPRZ67H54I422K CANZONIERI                PATRIZIA          11  



2022 3384222828     
2003 3284761211     
2022 3933359296     
2022 3398265477     
2022 3296162610     
2022 3345737106     
2003 3458921102     
2005 3395338426     
2002 3489330854     
2004 3285785845     
2002 3384308427     
2014 3288668148     
2019 3288950091     
2000 3383198691     
2011 3334507826     
2014 3201654600     
2014 3493775536     
2014 3280761504     
2004 3391407142     
2019 3884726458     
2019 3935859326     
2007 3395653240     
2000 3201466829     
2014 3479065425     
2019 3333075770     
2019 3338345311     
2014 3382684012     
2003 3392928267     
2014 3204817211     
2007 3471851814     
2014 3933757803     
2014 3289180196     
2014 3661961086     
2019 3421987557     
2014 3347837416     
2022 3403859611     
2019 3334822945     
2019 3473444095     
2019 3298543260     
2000 3470838605     
2019 3331398758     
2019 3402512977     
2022 3331208602     
2019 3332895862     
2022 3458365865     
2022 3343906385     
2000 3393714471     
2022 3384222828     
2022 3934048940     
2003 3284761211     
2019 3396616122     
2007 3493124629     
2022 3398265477     
2014 3475070322     
2022 3296162610     
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